

Twenty-eight Holding ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 75 49 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Kristian Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twenty-eight Holding ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 75 49 61
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	A'poke ApS, Vejle Forupsvej Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.217 t.kr. mod 2.639 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for selskabets investeringer. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-43.637	-306.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.115.885	2.657.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.181	21.054
Andre finansielle indtægter	434.113	316.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.554.575	-2.868
Resultat før skat	5.963.967	2.686.529
2 Skat af årets resultat	252.820	-47.530
Årets resultat	6.216.787	2.638.999
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.375.000	390.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.770.356	3.032.668
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	10.612.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-891.669
Disponeret i alt	6.216.787	2.638.999

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.658.703	5.892.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.658.703</u>	<u>5.892.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.658.703</u>	<u>5.892.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.483.259	892.862
	Udsudte skatteaktiver	277.000	20.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>96.622</u>	<u>84.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.856.881</u>	<u>997.478</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.752.126</u>	<u>7.247.330</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.752.126</u>	<u>7.247.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>401.317</u>	<u>210.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.010.324</u>	<u>8.455.091</u>
	Aktiver i alt	<u>28.669.027</u>	<u>14.347.909</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.962	5.805.318
6 Overført resultat	18.825.597	8.213.454
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>18.985.559</u>	<u>14.251.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.448.130	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.530
Anden gæld	217.338	12.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.683.468</u>	<u>96.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.683.468</u>	<u>96.137</u>
Passiver i alt	<u>28.669.027</u>	<u>14.347.909</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.336	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.516.239</u>	<u>2.868</u>
	<u>1.554.575</u>	<u>2.868</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.180	67.530
Udskudt skat af årets resultat	<u>-257.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>-252.820</u>	<u>47.530</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Kostpris ultimo	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Opskrivninger primo	5.805.318	2.772.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.278.385	2.657.668
Kapitaltilskud	<u>487.500</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>13.571.203</u>	<u>5.805.318</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.658.703</u>	<u>5.892.818</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A'poke ApS	Vejle	75 %
Forupsvej Invest ApS	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.805.318	2.772.650
Resultatandel	-5.770.356	3.032.668
	<u>34.962</u>	<u>5.805.318</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.213.454	9.105.123
Årets overførte resultat	10.612.143	-891.669
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.375.000	390.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.375.000	-390.000
	<u>18.825.597</u>	<u>8.213.454</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	0
Udbetalt udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut 1.255 t.kr., har selskabet pantsat værdipapirer og likvide beholdninger. Pantsætningen er begrænset til 5.000.000		
Værdipapirer	11.752 t.kr.	
Likvide beholdninger	401 t.kr.	

Herudover er der stillet bankgaranti på t.kr. 150 til dækning af datterselskabs mellemværende med DK Company A/S og DK Company Vejle A/S.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 1.255 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Tanderup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:56:32Z

NEM ID 

Kristian Tanderup Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:56:32Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-19 07:02:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0ZKY-J8N3J-BF0KY-03GZE-VYL4W-SWQE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>